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Krbové kachle EVORA svojim tvarom a dizajnom presne kopiruju dnesné poziadavky interiérového dizajnu. EVORA dokaze zaujat
Siroké pole zakaznikov, preto sa stala vemi obl'iUbenym modelom.

Krbové kachle EVORA T

Krbové kachle EVORA T vas neobmedzia iba na jeden uhol pohl'adu do ohha. Vdaka oto¢nému ohnisku si moézete
vychutnat pohlad na Zivy ohen z ré6znych miest.

Krbové kachle st vhodné pre nizkoenergetické domy. Disponuju systémom CPV - centrdlny privod externého vzduchu. V
Standarde je mozné zapojenie horného odvodu spalin. Predohrev sekundarneho vzduchu zaistuje Cisté sklo. Spalovacia komora
je vylozenda Ssamotovymi tvarovkami. Regulaciu primarneho a sekundarneho privodu vzduchu mozno riadit jedinym ovladacim
prvkom. Otacavé kurenisko ponuka pouzivatelovi pohlad do ohna z réznych uhlov.

EVORA T 07

pieskovec

obj. kéd: EVORA T 07




Technické
parametre

Vyska

Sirka

Hibka

Hmotnost

Regulovatelny vykon
Priemer dymovodu
Priemer dymového hrdla
Priemer CPV

Vyska osi zadného vyvodu
Tah

U¢innost

Priemerna spotreba dreva

A

Na stiahnutie

Ecodesign (EU 2015/1185)

997 mm
528 mm
398 mm
127 kg
2,0-6,5 kw
150 mm
150 mm
125 mm
863 mm
12 Pa
80,5 %
1,2 kg/h

Energeticky Stitok a informacny list vyrobku

Energeticky Stitok (EU 2015/1186)

Névod na instalaciu
Technickd dokumentacia
Technicky list

Vseobecny navod
Vyhlasenie o vlastnostiach
Vyhlasenie o zhode ES
Zarucny list

Stiahnite si katalég!



